
Jaktorów, dnia 25.08.2021 r.

Nr postępowania IZP.271.7.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ODRZUCENIU FERTY

Wójt Gminy Jaktorów działając na podstawie art. 287 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym, na podstawie art. 
275 pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę sieci 
wodociągowej w Gminie Jaktorów – Etap IV, referencyjny IZP.271.7.2021  
 

wybrano  ofertę  złożoną  przez   MP  Projekt  Maciej  Pospieszny z  siedzibą  Stróżki  45c,  64-510  Wronki  z
wynagrodzeniem w kwocie  brutto: 199.998,00  zł - 100 pkt  w tym  kryterium ceny - 60 punktów  oraz  w
kryterium gwarancji- 40 punktów.

Jednocześnie informuję, że w terminie składania ofert, poza ofertą złożoną przez wybranego Wykonawcę wpłynęły
oferty od następujących Wykonawców:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STERN Stefan Nawrotkiewicz z siedzibą ul. Botaniczna 10, 62 - 800 Kalisz
z wynagrodzeniem w kwocie brutto: 521.520,00 zł, oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.
3)  ustawy Pzp z uwagi  na jej  niezgodność z art.  63 ustawy Pzp .  Wykonawca złożył  ofertę bez opatrzenia
właściwym podpisem elektronicznym. .

Biuro Inżynieryjno – Projektowe BIPROJEKT Paweł Budziak z siedzibą ul. Pabianicka 26A/5, 04 - 219 Warsza-
wa z wynagrodzeniem w kwocie brutto: 884.985,00 – 53,56  pkt, w tym kryterium ceny – 13,56 punktów oraz  w
kryterium gwarancji - 40 punktów.

Projekty WOD – KAN Mariusz Murawski z siedzibą ul. Pogodna 29c, 15 – 365 Białystok, oferta została
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6) ustawy Pzp. Wykonawca przekazał ofertę w sposób niezgodny z
wymaganiami  technicznymi  oraz  organizacyjnymi  przekazywania  ofert  przy  użyciu  środków  komunikacji
elektronicznej  określonej  przez Zamawiającego w SWZ, przez co Zamawiający nie miał możliwości  dokonania
deszyfrowania, a tym samym możliwości odczytania treści oferty.

Biuro Techniczno - Handlowe „CEWOK” Sp. o.o. z siedzibą ul. Skibicka 31, 02 – 269 Warszawa, oferta
została odrzucona na podstawie art.  226 ust.  1 pkt.  6)  ustawy Pzp. Wykonawca przekazał  ofertę w sposób
niezgodny  z  wymaganiami  technicznymi  oraz  organizacyjnymi  przekazywania  ofert  przy  użyciu  środków
komunikacji elektronicznej określonej przez Zamawiającego w SWZ, przez co Zamawiający nie miał możliwości
dokonania deszyfrowania, a tym samym możliwości odczytania treści oferty. 

Zgodnie z art.  308 ust.  2 proszę Wykonawcę,  którego oferta została wybrana za najkorzystniejszą o
przybycie  w  dniu 31.08.2021 r. celem podpisania  umowy.  Godzina  podpisania  umowy  zostanie  uzgodniona
telefonicznie. .

1


		2021-08-25T12:59:58+0200




